
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 671

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:09:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 85

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/07/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/07/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:20/07/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REABERTURA PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2020 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto:
Registro de Preços visando à aquisição de testes rápidos de sorologia para COVID-19, com
entregas parceladas, com Recursos da União -Emenda Parlamentar nº 30520001, pelo
período de 06 (seis) meses, nos termos do ANEXO I do Edital – Com base na Lei
13.979/2020. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de:
13/07/2020 às 09h30; Abertura de Propostas iniciais: 20/07/2020 às 09h30; Início do
Pregão (fase competitiva): 20/07/2020 às 10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.bbmnetlicitacoes.com.br
O EDITAL se encontrará disponível de: 13/07/2020 à 17/07/2020 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/671/pstrongreabertura-pregao-eletronico-n-0062020-modo-de-disputa-aberta-nbspstrongobjeto-strongregistro-de-precos-visando-a-aquisicaonbspstronga-hrefhttpwww1londrinaprgovbrsistemaslicitalicitacao202000477strongde-testes-rapidos-de-sorologia-para-covid-19str/
http://www1.londrina.pr.gov.br/sistemas/licita/?licitacao=202000477
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
A Prefeitura de Águas de Lindoia, Estado de São Paulo, vem informar o que segue:
Considerando que a plataforma BBMNET encerrou a fase de lançamento de propostas na data de
10/07/2020, em desacordo com o comunicado publicado em 08/07/2020 ao qual alterava a data do
certame, a Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a todos os interessados a Reabertura
do seguinte processo:
REABERTURA PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2020 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto:
Registro de Preços visando à aquisição de testes rápidos de sorologia para COVID-19, com
entregas parceladas, com Recursos da União -Emenda Parlamentar nº 30520001, pelo
período de 06 (seis) meses, nos termos do ANEXO I do Edital – Com base na Lei
13.979/2020. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de:
13/07/2020 às 09h30; Abertura de Propostas iniciais: 20/07/2020 às 09h30; Início do
Pregão (fase competitiva): 20/07/2020 às 10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.bbmnetlicitacoes.com.br
O EDITAL se encontrará disponível de: 13/07/2020 à 17/07/2020 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2020 00:00:00ARP HEALTH CARE & DUBEBE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, I... Baixar

05/08/2020 00:00:00ARP SUPERBRANDS COMÉRCIO DE PRODUTOS DE USO PES... Baixar

23/07/2020 00:00:00RESPOSTA AO RECURSO Baixar

22/07/2020 00:00:00COMUNICADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO Baixar

22/07/2020 00:00:00RECURSO - PLENO DISTRIBUIDORA EIRELI Baixar

20/07/2020 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

20/07/2020 00:00:00RELATÓRIO DE VENCEDORES Baixar

20/07/2020 00:00:00RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

20/07/2020 00:00:00ATA Baixar

http://www1.londrina.pr.gov.br/sistemas/licita/?licitacao=202000477
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31a4c6107a1cbc88af4beae9ee05081d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68b535fe47d95819070a8aaa237215ed.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/996d81e70591dac977bdfd9c9838673a.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8edd76d1e9e685a8b432c452dc4c9277.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/455ff2ca5a1b11918e500e6389893417.PDF
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9008978b0e9f5f6b0fb37d03ce7229d0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe63a809094e32679707713e544e1ae3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/679a86eb6d64696c36d1d5af9670c94a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ed4f0c7022dd9e322ca9fac44d00c26.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/07/2020 00:00:00EDITAL - REABERTURA Baixar

08/07/2020 00:00:00COMUNICADO - ALTERAÇÃO DE DATA Baixar

08/07/2020 00:00:00COMUNICADO SISTEMA BBMNET Baixar

08/07/2020 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

06/07/2020 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cc38fbd9d533f4e85c78e7f722a798f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1d111e314c99018d9c71b540224f3d5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9c4eacd222593d6da5cd63269668bea.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d939a3151b4a443561fe407e1a6e2348.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbd6f76455187e15a8755c2e9095a871.pdf

